BCH ĐOÀN TỈNH ĐẮK NÔNG    ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
       ***

    Số:  20 -TBTT/TĐTN-TTNTH                Đắk Nông, ngày 15 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO TRIỆU TẬP
Nhận giải thưởng Tài năng trẻ tỉnh Đắk Nông năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 06-KH/QPTTNT, ngày 22/2/2023 của Quỹ phát triển

tài năng trẻ tỉnh Đắk Nông về việc tổ chức xét trao Giải thưởng Tài năng trẻ tỉnh

Đắk Nông năm 2023;

Căn cứ Công văn số 08-CV/QPTTNT, ngày 07/11/2023 của Quỹ phát

triển tài năng trẻ tỉnh Đắk Nông về việc xin ý kiến xét trao Giải thưởng Tài năng

trẻ tỉnh Đắk Nông năm 2023;

Căn cứ Công văn số 382/SGDĐT-GDTrH-QLCL, ngày 13/11/2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Nông về việc ý kiến góp ý danh sách trao Giải

thưởng tài năng trẻ năm 2023 trong Lĩnh vực sáng tạo kĩ thuật, thể dục thể thao;

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn Đắk Nông đề nghị Ban Thường vụ các Huyện

đoàn Đắk Mil, Đắk R’Lấp, Thành đoàn Gia Nghĩa và Đoàn khối các Cơ quan và

Doanh nghiệp tỉnh triệu tập đoàn viên thanh niên, học sinh tham dự Lễ trao Giải

thưởng Tài năng trẻ tỉnh Đắk Nông năm 2023, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 14h15’ ngày 17/11/202 (thứ sáu).

 2. Địa điểm: Hội trường cơ quan Tỉnh đoàn Đắk Nông.

(đường Thái Phiên, phường Nghĩa Tân, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông)

3. Thành phần, số lượng: (Có danh sách kèm theo)

4. Trang phục: Trang phục học sinh, đeo khăn quàng đối với Đội viên,

áo Đoàn TNVN đối với thanh niên, gọn gàng, lịch sự.

Nhận được Thông báo này, đề nghị Ban Thường vụ các Huyện đoàn Đắk

Mil, Đắk R’Lấp, Thành đoàn Gia Nghĩa và Đoàn khối các Cơ quan và Doanh

nghiệp tỉnh triệu tập đoàn viên thanh niên, học sinh theo danh sách, thành lập và

đưa đoàn học sinh tham dự Lễ trao Giải thưởng Tài năng trẻ tỉnh Đắk Nông năm

2023 đảm bảo thời gian theo quy định đã đề ra. (Mọi chi tiết liên hệ đ/c Điểu Lê

Nam Nam, Phó Ban Thanh thiếu nhi - Trường học Tỉnh đoàn Đắk Nông. ĐT:

0989.345.306).

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh đoàn;

- BTV Huyện đoàn Đắk Mil, Đắk R’Lấp,

Thành đoàn Gia Nghĩa và

Đoàn khối các CQDN tỉnh;

- BGH các trường TH Nguyễn Đức Cảnh,   (t/h)

THCS Trần Phú, Lương Thế Vinh,

THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh;

- Trung tâm huấn luyện và thi đấu

TDTT tỉnh Đắk Nông;

- Lưu VT. TTNTH.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

H’ Hồng
(Giám đốc Quỹ phát triển tài năng trẻ

tỉnh Đắk Nông)

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐẠT GIẢI THƯỞNG

TÀI NĂNG TRẺ NĂM 2023
(Kèm theo Thông báo Triệu tập số  20-TBTT/TĐTN-TTNTH, ngày 15/11/2023

của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn Đắk Nông)

---------------

TT Họ và tên Lớp, Trường Thành tích

1

Nhóm học sinh (Trần Hồ

Tuệ Lâm, lớp 6C; Nguyễn

Thụy Bảo Thư, lớp 6D;

Nguyễn Gia Tuệ Anh, lớp

7D; Nguyễn Quốc Chinh

Ngữ, lớp 8A) năm học

2022-2023

Trường THCS Trần Phú, thành

phố Gia Nghĩa

Giải ba Cuộc thi Sáng tạo

thanh, thiếu niên, nhi đồng

toàn quốc lần thứ 19, năm

2023

2

Nhóm học sinh: Đỗ Thị

Thanh Phương (lớp 9A1) và

Trần Nguyễn Thiên Bảo (lớp

9A1) năm học 2022-2023

Trường THCS Lương Thế

Vinh, huyện Đắk R’lấp

Giải tư cuộc thi Khoa học

kỹ thuật cấp quốc gia dành

cho học sinh trung học

năm học 2022-2023

3 Nguyễn Văn Hậu

Lớp 4A4 Trường Tiểu học

Nguyễn Đức Cảnh, huyện Đắk

Mil

Giải ba Cuộc thi Sáng tạo

thanh, thiếu niên, nhi đồng

toàn quốc lần thứ 19, năm

2023

4 Nguyễn Anh Dũng

Lớp 12 chuyên Tin học, trường

THPT Chuyên Nguyễn Chí

Thanh, thành phố Gia Nghĩa

Giải nhì môn Tin học kỳ

thi học sinh giỏi quốc gia

THPT năm học 2022 -

2023

5 Hoàng Xuân Vinh

Lớp 12 chuyên Toán  2, trường

THPT Chuyên Nguyễn Chí

Thanh, thành phố Gia Nghĩa

Giải ba môn Tin học kỳ thi

học sinh giỏi quốc gia

THPT năm học 2022 -

2023

6 Nguyễn Trường Giang

Lớp 12 chuyên Toán  2, trường

THPT Chuyên Nguyễn Chí

Thanh, thành phố Gia Nghĩa

Giải khuyến khích môn

Tin học kỳ thi học sinh

giỏi quốc gia THPT năm

học 2022 - 2023

7 Đàm Quang Vinh

Lớp 12 chuyên Toán 2, trường

THPT Chuyên Nguyễn Chí

Thanh, thành phố Gia Nghĩa

Giải ba môn Tin học kỳ thi

học sinh giỏi quốc gia

THPT năm học 2022 -

2023

8 Huỳnh Nữ Yên Bình

Lớp 12 chuyên Toán 2, trường

THPT Chuyên Nguyễn Chí

Thanh, thành phố Gia Nghĩa

Giải khuyến khích môn

Sinh học kỳ thi học sinh

giỏi quốc gia THPT năm

học 2022 - 2023

9 Biện Thị Thành

Lớp 12 chuyên Sử, Địa, trường

THPT Chuyên Nguyễn Chí

Thanh, thành phố Gia Nghĩa

Giải ba môn Địa lý kỳ thi

học sinh giỏi quốc gia

THPT năm học 2022 - 2023

10 Nguyễn Đình Hà Dương

Lớp 12 chuyên Toán 2, trường

THPT Chuyên Nguyễn Chí

Thanh, thành phố Gia Nghĩa

Giải khuyến khích môn

Toán học kỳ thi học sinh

giỏi quốc gia THPT năm

học 2022 - 2023

11 Nguyễn Anh Phong

Lớp 12 chuyên Toán 1, trường

THPT Chuyên Nguyễn Chí

Thanh, thành phố Gia Nghĩa

Giải ba môn Tin học kỳ thi

học sinh giỏi quốc gia

THPT năm học 2022 -

2023

12 Phạm Thị Hạnh

Lớp 12 chuyên Sinh 1, trường

THPT Chuyên Nguyễn Chí

Thanh, thành phố Gia Nghĩa

Giải khuyến khích môn

Sinh học kỳ thi học sinh

giỏi quốc gia THPT năm

học 2022 - 2023

13 Bành Trung Anh Khoa

Lớp 12 chuyên Sinh, trường

THPT Chuyên Nguyễn Chí

Thanh, thành phố Gia Nghĩa

Giải khuyến khích môn

Sinh học kỳ thi học sinh

giỏi quốc gia THPT năm

học 2022 - 2023

14 Trấn Yến Nhi

Lớp 12 chuyên Văn, trường

THPT Chuyên Nguyễn Chí

Thanh, thành phố Gia Nghĩa

Giải khuyến khích môn

Ngữ văn kỳ thi học sinh

giỏi quốc gia THPT năm

học 2022 - 2023

15 Nghiêm Thị Thảo Nguyên

Sinh viên khoa Kinh doanh

Quốc tế Makketing, trường Đại

học Kinh tế TP Hồ Chí Minh

Giải ba môn Địa lí Kỳ thi

học sinh giỏi quốc gia

THPT năm học 2022-2023

16 Thị Hà

Đội tuyển Điền kinh, Trung

tâm huấn luyện và thi đấu

TDTT tỉnh Đắk Nông

Huy chương Đồng giải vô

địch Điền kinh các nhóm

tuổi trẻ Quốc gia năm 2023

		2023-11-15T10:55:27+0700

		2023-11-15T10:55:55+0700